受  講  申  込  書

一般社団法人 周南漁業無線協会 御中

第 3 級海上特殊無線技士の養成講習会を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

ﾌ ﾘ ガ ﾅ  所 属 団 体 名

氏 名

生 年 月 日

大正

昭和    年   月   日

平成

性

   男  女

別

現 住 所

〒

電 話 番 号

開 催 月 日

平成２６年１１月２日(日)

開 催 場 所

周南市晴海町 4－5

    周南市水産物市場二階会議室

備 考 いずれかに○をつけて下さい。

漁船所有    レジャー船所有    船舶無し

船 舶 局 開 局 予 定

有                無

締切日(２６年１０月２５日 必着)